Прилог 2



За остварување на правото на ангажирање вршители на јавни работи во Општина Аеродром, со седиште на бул.„Јане Сандански“ бр. 109 Б, 1000 Скопје, контакт телефон 02/2400-970, како контролор и офицерот за заштита на личните податоци Маја Манчевска со контакт телефон 076/453-349, ја давам следната 




ИЗЈАВА
за согласност за обработка на лични податоци


Јас, _______________________________ со оваа изјава давам изречна согласност за обработка на моите лични податоци од страна на контролорот Општина Аеродром.

Целта на обработка за којашто личните податоци се наменети е остварување на правото на ангажирање вршител на јавни работи.

Временскиот период за кој ќе се чуваат личните податоци е во рамки на роковите предвидени во посебните прописи за чување на архивски материјал.

Со ова потврдувам дека сум известен/а за моето право напристап, исправка или бришење на моите лични податоци или ограничување на обработката на моите лични податоци, или право на приговор за обработката, како и право на преносливост на податоците.

Го задржувам правото да ја повлечам согласноста во секое време, писмено или во која било друга форма, без да се влијае на законитоста на обработката која била заснована на согласноста пред истата да биде повлечена.

Оваа изјава ја давам доброволно.



Изјавил – Потпис
_____________________
